germani supplicayerunt, ut Ipsis, ac Ipsorum 
incolis inpraemissis subvenire, et animarum 
periculis occurre dignaremus. Nos vero tam 
ex repositione dictorum Dominorum, quam 
officii Nostri merito excitati ad Ipsorum tan
dem petitionem et sufficientem Ecclesiae do- 
tationem ad honorem DEI Omnipotentis, et 
specialiter S. Jacobi Majoris Apostoli, nec 
non Sanctae et Gloriosae yirginis et Martiris 
Dorothae, ac omnium Sanctorum Ecclesiam 
in dicta yilla Koziebrody matura Nostra deli- 
beratione, unanimique consensu fratrum No- 
strorum in Capitulo pro tunc existentium 
fundarimus, dedicayimus , ac infra scriptas 
yillas jurę parochiali attribuimus; primo ipsam 
yillam Koziebrody, ac in eadem yilla duos 
mansos liberos per supra scriptos Dominos 
et haeredes dictae ecclesiae pro sustentatione 
attribuimus, item Malewo, item Milewo, et 
in iisdem per oratores omnium et singulorum 
tam Nobilium, quam etiam Incolarum ibidem 
degentium decimam manipularem cujuslibet 
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dnia ostatniego grudnia w Pułtusku udzie
lonym, powtórnem nadaniem rozszerzył.

seminis, item Osiek binum , et in utroąue 
apud Incolas decimam manipularem; Item 
Druchowo Mnisine, Niedroż binum et quod 
libet yillarum ipsarum decima manipulata. 
Item supra dictus Dominus Nicolaus haeres 
de Kuchary a Nobis petiit et obtinuit ut post 
araturas ipsius Nicolai de Kuchary indictas 
decimae ad eandem ecclesiam in Koziebrody. 
ItemKraszewo binum Jacobi videlicet Zdzierslai 
Nobilium bas omnes et singulas yillas prae- 
dictas ac homines utriusque sexus in dictis 
yillis inhabitantes qui pro tempore fuerant 
ad dictam yillam in Koziebrody tanquam ad 
proximiorem jurę parochiali adjungimus, at- 
tribuimus , et tenore praesentium addamus , 
commitentes, nihilominns ipsi Rectori in Ko
ziebrody qui eo tempore fuerit, et non al- 
teri, in dictis yillis incolas et inhabitatores 
ipsorum utriusque sexus pro tempore fuerint 
in eisdem curam animarum, ac administra- 
tionem Sacramentorum Ecclesiasticorum, ac 
aliorum jurium parochiałium regimen. In cujus
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Z mocy takowego upoważnienia parafia 
nowa od wsi Koziebród przybrała nazwę, 

rei testimonium sigillum Nostrum majus est 
appensum. Actum et datum in Płocko duo- 
decima die mensis Julii, Anno Domini 1373.

Ex actis Consistorii Gnlis Plocensis extra- 
dedi et Sigillo Illmi ac Reverendissimi Do
mini Mathiae Antonii a Rokitnica Rokitnicki 
Prael. Schol. Cathedr. et Offici. Gnlis Plocen
sis communire feci. Nicolaus Karnicki Consi
storii Gnlis PIoc. Notarius.